

LEGIO Solutions ApS

Strandvejen 138A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 81 56 78

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Rasmus Fredsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEGIO Solutions ApS Strandvejen 138A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 81 56 78
	Stiftet: 24. marts 2014
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Fredsted
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Legio Hld ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med rådgivning indenfor byggeri og agenturvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.659 t.kr. mod 1.578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.889 t.kr. mod -1.031 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der har været udskiftning i selskabets ledelse og at der i den forbindelse er opnået en erstatning fra selskabets tidligere direktør. Erstatningen / refusion af omkostninger på 3,8 mio kr. er indtægtsført under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse har omlagt dets aktiviteter, således at entreprisedelen bliver udfaset. Fremover vil aktiviteten bestå af rådgivning og salg af agenturer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.658.656	1.578
2 Personaleomkostninger	-3.555.123	-1.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-373.720	-355
Nedskrivninger af omsætningsaktiver.	-263.085	-703
Driftsresultat	2.466.728	-961
Andre finansielle indtægter	5	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-119.453	-147
Resultat før skat	2.347.280	-1.106
4 Skat af årets resultat	-458.196	75
Årets resultat	1.889.084	-1.031
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.889.084	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.031
Disponeret i alt	1.889.084	-1.031

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andelslejlighed	2.296.667	2.429
6 Goodwill	731.250	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.027.917</u>	<u>2.429</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.547	29
8 Indretning af lejede lokaler	1.305.073	1.521
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.326.620</u>	<u>1.550</u>
Deposita	40.000	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.394.537</u>	<u>4.019</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	202.599	203
Varebeholdninger i alt	<u>202.599</u>	<u>203</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764.608	1.340
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.808	457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.875	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	96.648	97
Udskudte skatteaktiver	55.000	4
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Andre tilgodehavender	23.500	7
Periodeafgrænsningsposter	8.077	8
Tilgodehavender i alt	<u>998.516</u>	<u>1.914</u>
Tilgodehavende erstatning / refusion	1.975.000	0
Likvide beholdninger	<u>611.672</u>	<u>96</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.787.787</u>	<u>2.213</u>
Aktiver i alt	<u>8.182.324</u>	<u>6.232</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	903.960	-985
Egenkapital i alt	<u>953.960</u>	<u>-935</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsbreve	2.935.341	0
10 Gæld til pengeinstitutter	1.430.870	1.495
Selskabsskat	503.772	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.869.983</u>	<u>1.495</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	66.000	66
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.031.318	3.357
Anden gæld	1.261.063	2.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.358.381</u>	<u>5.672</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.228.364</u>	<u>7.167</u>
Passiver i alt	<u>8.182.324</u>	<u>6.232</u>
1 Særlige poster		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Indtægter:		
Erstatning / refusion af omkostninger	3.812.924	0
	<u>3.812.924</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	3.812.924	0
Resultat af særlige poster netto	<u>3.812.924</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.034.911	1.248
Pensioner	489.409	212
Andre omkostninger til social sikring	30.803	21
	<u>3.555.123</u>	<u>1.481</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	119.453	147
	<u>119.453</u>	<u>147</u>

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	508.772	0
Årets regulering af udskudt skat	-50.573	-75
Regulering af tidligere års skat	-3	0
	<u>458.196</u>	<u>-75</u>
5. Andelslejlighed		
Kostpris 1. juli 2018	2.650.000	2.650
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.650.000</u>	<u>2.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-220.833	-88
Årets afskrivninger	-132.500	-133
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-353.333</u>	<u>-221</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>2.296.667</u>	<u>2.429</u>
6. Goodwill		
Tilgang i årets løb	750.000	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>750.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-18.750	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-18.750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>731.250</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.	
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2018	35.913	0	
Tilgang i årets løb	0	36	
Kostpris 30. juni 2019	35.913	36	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-7.183	0	
Årets afskrivninger	-7.183	-7	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-14.366	-7	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	21.547	29	
8. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. juli 2018	1.785.250	368	
Tilgang i årets løb	0	1.418	
Kostpris 30. juni 2019	1.785.250	1.786	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-264.890	-50	
Årets afskrivninger	-215.287	-215	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-480.177	-265	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.305.073	1.521	
9. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-985.124	-935.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.889.084	1.889.084
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	903.960	953.960

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.496.870	1.561
Heraf forfalder inden for 1 år	-66.000	-66
	<u>1.430.870</u>	<u>1.495</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.205.948</u>	<u>1.272</u>
11. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2018	508.772	1
Betalt acontoskat for indeværende år	-5.000	-2
Langfristet del af selskabsskat	-503.772	0
	<u>0</u>	<u>-1</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i andelslejlighed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør 2.429 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 103 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Legio Hld ApS, CVR-nr. 39566052 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 501 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Fredsted

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-422841961745

IP: 86.48.xxx.xxx

2019-10-29 19:12:17Z

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thorntion

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-10-29 20:06:25Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>